[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	февраля
	20
	18
	г.

	№
	13

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 14.12.2017      № 301, на основании решения Комиссии по наградам главы Октябрьского района (протокол от 26.02.2018 № 2):

1. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района за безупречную и эффективную муниципальную службу и в честь Международного женского дня 8 Марта:

- Соколову Галину Даниловну – заместителя начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района.

2. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района (Шаран В.Р.) произвести выплату денежной премии награжденному лицу, указанному в пункте 1, за счет бюджетной сметы администрации Октябрьского района на 2018 год.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру»                        и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района

                  А.П. Куташова